

Årsredovisning
för
JONIND Aktiebolag
559037-2669

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Sunklodas, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för JONIND Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar och begagnade bildelar huvudsakligen för export.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun i Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 769	18 429	11 562	7 215
Resultat efter finansiella poster	3 313	83	2 042	162
Soliditet (%)	34,6	34,4	40,0	27,0

Nettoomsättningen har ökat med cirka 40 % jämfört med 2021. Ökningen beror på att bolaget har fortsatt att utöka sin försäljning i hela Europa. Framförallt försäljning till privatpersoner har ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 019 017	63 905	2 132 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 905	-63 905	0
Årets resultat			1 946 742	1 946 742
Belopp vid årets utgång	50 000	2 082 922	1 946 742	4 079 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 082 922
årets vinst	1 946 742
	4 029 664
disponeras så att i ny räkning överföres	4 029 664
	4 029 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 769 139	18 429 296
Övriga rörelseintäkter		2 040	107 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 771 179	18 536 472
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 014 301	-14 261 200
Övriga externa kostnader		-1 754 930	-1 589 974
Personalkostnader	2	-3 107 391	-2 321 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 986	-23 230
Övriga rörelsekostnader		-67 336	0
Summa rörelsekostnader		-21 981 944	-18 195 866
Rörelseresultat		3 789 235	340 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477 222	-258 054
Summa finansiella poster		-476 102	-258 054
Resultat efter finansiella poster		3 313 133	82 552
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	0
Förändring av överavskrivningar		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-860 000	0
Resultat före skatt		2 453 133	82 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-506 391	-18 647
Årets resultat		1 946 742	63 905

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	190 000	190 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	230 657	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	149 344	38 760
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	2 619 559	135 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 189 560	363 760

Summa anläggningstillgångar

3 189 560

363 760

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		7 843 815	5 301 169
Summa varulager		7 843 815	5 301 169

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 691 806	580 596
Övriga fordringar		1 039 421	777 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 765	93 985
Summa kortfristiga fordringar		3 830 992	1 452 416

Kassa och bank

Kassa och bank		59 028	257 081
Summa kassa och bank		59 028	257 081
Summa omsättningstillgångar		11 733 835	7 010 666

SUMMA TILLGÅNGAR

14 923 395

7 374 426

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 082 922

2 019 017

Årets resultat

1 946 742

63 905

Summa fritt eget kapital

4 029 664

2 082 922

Summa eget kapital

4 079 664

2 132 922

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 312 282

512 282

Ackumulerade överavskrivningar

60 000

0

Summa obeskattade reserver

1 372 282

512 282

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 687 218

594 000

Övriga skulder

778 486

777 551

Summa långfristiga skulder

3 465 704

1 371 551

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 314 004

761 418

Förskott från kunder

76 194

0

Leverantörsskulder

3 968 245

2 077 449

Skatteskulder

173 707

152 622

Övriga skulder

80 045

107 208

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

393 550

258 974

Summa kortfristiga skulder

6 005 745

3 357 671

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 923 395

7 374 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	0
Inköp	0	190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	190 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	190 000	190 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Samtliga inventarier från år 2021 och tidigare som under tidigare år redovisades under "Inventarier, verktyg och installationer" redovisas i årets årsredovisning under "Maskiner och andra tekniska anläggningar".

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	227 352	0
Omklassificeringar	148 152	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 504	0
Ingående avskrivningar		0
Omklassificeringar	-109 392	0
Årets avskrivningar	-35 455	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 847	0
Utgående redovisat värde	230 657	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Samtliga inventarier från år 2021 och tidigare som under tidigare år redovisades under "Inventarier, verktyg och installationer" redovisas i årets årsredovisning under "Maskiner och andra tekniska anläggningar".

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 152	148 152
Inköp	151 875	0
Omklassificeringar	-148 152	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 875	148 152
Ingående avskrivningar	-109 392	-86 162
Omklassificeringar	109 392	0
Årets avskrivningar	-2 531	-23 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 531	-109 392
Utgående redovisat värde	149 344	38 760

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
Inköp	2 484 559	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 619 559	135 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 619 559	135 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johannes Öwall, AKISA - Auktoriserade Konsulter i Sverige Aktiebolag

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	149 344	0
	4 149 344	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås 2023-06-28

Mindaugas Sunklodas
Mindaugas Sunklodas

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
